2023年 11月 10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

Elutiaからの事業譲受完了のお知らせ

2023年９月 19日付「事業譲受及び新会社設立に関するお知らせ」にて公表いたしておりました、Elutia

Inc.（ナスダック上場、証券コード：ELUT、以下「Elutia」）のオーソバイオロジクス事業の一部を譲り受

けることに関しまして、本取引の成立条件である、当社グループで行うデューデリジェンスが成功裏に終

了し、事業譲受が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

生体材料事業は、毎年安定的な売上および利益を計上しておりますが、今回の買収により、来年度には

当事業の売上収益 50 億円が視野に入ってまいりました。また、米国における売上増加となり、当社グル

ープにおける米国事業が一層拡大、発展することが期待されます。

１．事業譲受について

（１）取締役会決議日 2023 年９月 17 日

（２）契約締結日 2023 年９月 17 日

（３）デューデリジェンス完了日 2023 年 11 月

（４）クロージング（事業譲受日） 2023 年 11 月９日

２．会計処理の概要

現在精査中のため、確定次第お知らせいたします。

３．今後の見通し

 2023 年 11 月６日に開示しました 2023 年 12 月期通期連結業績予想の修正には、反映されておりませ

ん。今後精査の上、開示すべき事項が発生した場合は速やかに開示いたします。

以上